Дума Слободо-Туринского сельского поселения
пятого созыва
Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 26  июня 2023 года 							           № 53
с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2009 № 282 «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в Слободо-Туринском сельском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 12-14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Слободо-Туринского сельского поселения

Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА:  1. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2009 № 282 «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в Слободо-Туринском сельском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями»  признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее Решение на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и Регламенту Думы Слободо-Туринского сельского поселения (председатель комиссии В. В. Лашков).

	Председатель  Думы
Слободо-Туринского
сельского поселения

___________ А. В. Кукарских

	Глава Слободо-Туринского
сельского поселения

______________ Ю. В. Сабуров